skylės plotas iki 0,05 m² 

x vnt. 60 41,32 2479,20 

0,01 0,60 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur be PVM 76754,31 
PVM (21%) 16118,41 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina, Eur su PVM 92872,72 

Bendra pasiūlymo palyginamoji kaina be PVM - 76754,31eur. (Septyniasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt keturi eurai, trisdešimt vienas euro centas)                                          

Pastabos: 
* Nurodytas maksimalus vienos paslaugos vieno karto įkainis be PVM, kurį Perkančioji organizacija gali mokėti už paslaugą. Jeigu teikėjo pasiūlytas įkainis viršija